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Denizcilik Sektörü Ortak Akıl Toplantısına Katıldık

Ekonomi Dergisi Turkishtime'ın organizatörlüğünde, Ekonomi Bakanlığı ve TİM 
Liderliğinizde yürütülen Turkey Discover The Potential projesine kavramsal ve içeriksel
iletişim desteği verebilmek için, Halkbank Çözüm ortaklığında, 1 Mart 2017 tarihinde, 
Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği liderliğinde, sektör ortak akıl-yuvarlak masa toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Modetarörlüğünü Prof.Dr. Emre Alkın'ın yaptığı, sektörün önde gelen 
temsilcilerinin katıldığı toplantında sektörün güncel sorunları ve geleceğe yönelik olarak 

tüm içeriği kayıt altına alındı. Toplantı ile ilgili söz konusu içeriğin derlenerek, Turkishtime
dergisine ilave edileceği ve bayilere, finans sektör yetkililerine, Bakanlıklara ve 

Müsteşarlıklara iletileceği bilgisi verildi.
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Denizcilik Sektörü Ortak Akıl Toplantısına Katıldık

Toplantıya Katılan, sektör temsilcileri ise; Başaran Bayrak - Gemi ve Yat İhracatçıları 
Birliği, Metin Kalkavan - Deniz Ticaret Odası, Feramuz Aşkın – GEMİMO, Cengiz 

Kaptanoğlu - Hacı İsmail Kaptanoğlu Denizcilik Grubu, Cem Melikoğlu - Türk Loydu, Salih 
Zeki Çakır – KOSDER, Orhan Gülcek - Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği, Cem Seven - Gemi 

ve Yat İhracatçıları Birliği, Recai Hakan Şen, - Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği, Sedat Ergun 
- Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği, Hüseyin Mengi - Mengi Yay Yatçılık, Adil Erkoç - Ada 
Tersanesi, Nuri Uygur - Gemi Mühendisleri Odası, Harun Şişmanyazıcı - Gemi ve Yat 
İhracatçıları Birliği, Recep Canpolat - Deniz Haber Ajansı, Adil Erkoç - Ada Tersanesi, 

Bülent Şener - Delta Marine
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GMO İSG Günleri İlk Etkinliğini Gerçekleştirdi

Gemi Mühendislerinin çalışma alanlarında her zaman her yerde iş kazası yaşanma olasılığı mevcut. Yasal
düzenlemeler her ne kadar iş kazalarını önlemeye yönelik olsa da istatistiksel olarak sadece kaza
sayılarının azalmasına yardımcı olabilmektedir. Burada hepimize düşen görev, çalışma
yaparken/yaptırırken alınması gereken önlemler hakkında bilgi sahibi olmak ve çalışma öncesi risk
değerlendirmesi yaparak tehlikeleri belirleyebilmektir. Mesleki tecrübelerin katkısı meydana gelebilecek
kazaları öngörülerle tespit etmeye yardımcı olmaktadır.

Gemi Mühendisleri Odası, İş Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu;
Tersanelerde çalışan Mühendis, Tekniker, Formen, Sorumlu ve İş Güvenliği Uzmanı görevlerinde bulunan
kişiler için her ayın ilk cumartesi günü, konusunda uzman kişiler tarafından 4 saatlik eğitimler
düzenlemeyi planlamış ve ilk eğitimi 4 Mart 2017 Cumartesi günü Türk Loydu Vakfı Prof. Dr. Teoman
Özalp Konferans Salonunda gerçekleştirmiştir.

GMO İSG Günlerinin ilk etkinliğinde, Tersanelerde patlayıcı ortamlar, Patlayıcı olabilecek ortamlarda
çalışma güvenliği konularında, İSG Uzmanı, Sayın Engin Kaya sunum yaptı. Tersanelerdeki muhtemel
patlayıcı ortamları tanımak, gaz ölçünü ve gaz ölçümünün önemi, tersanelerde patlayıcı ortam
oluşmasını ve patlamaları engellemeye yönelik deneyim ve bilgi birikimini katılımcılara aktardı.

GMO İSG günleri adı altında düzenlenen eğitimler ücretsiz olarak her ayın ilk Cumartesi
günü dokuz ay süre ile devam edecektir.
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GMO İSG Günleri İlk Etkinliğini Gerçekleştirdi

Ardından, İSG Uzmanı Burak Bilkolar; Kapalı alanlar ve kapalı alanlarda çalışmalar, kapalı ortamın tanımı, 
kapalı ortamlarda çalışma öncesinde ve işin devamı boyunca yapılması gerekenler, kapalı alanlarda 

çalışma güvenliğinin sağlanması konularını içeren sunumunu gerçekleştirdi.

Tuzla ve Yalova bölgesinden 
kırk İSG uzmanı ve İSG 
personelinin katılımıyla 

gerçekleşen eğitim 
tamamlandı. Eğitim 

sonrasında, GMO Yönetim 
Kurulu Üyesi Sayın Pelin 

Yılmazcoşar, sunum yapan 
uzmanlar, Sayın Engin Kaya 

ve Sayın Burak Bilkolar’a
teşekkürlerini sunarak, GMO 

anı küpü hediye etti.
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GMO 1. Kadın Çalıştayı «Ağır Sanayide Kadının Yeri» Sonuç 
Bildirgesi Yayımlandı
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4. Gemi Mühendisliği Günlerine Katıldık

İTÜ Gemi Mühendisliği Kulübü’nün 15-16 Mart 2017 tarihlerinde, İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri 
Fakültesi'nde düzenlediği, 4. Gemi Mühendisliği Günleri'ne, GMO Yönetim Kurulu Üyeleri, Sayın Ahmet 

Gültekin Avcı ve Sayın Orçun Balbaş katıldı. Yönetim Kurulu üyelerimiz, GMO tanıtım masasında 
öğrencilerle bir araya geldi. 

İTÜ Gemi Mühendisliği Kulübü temsilcileri tarafından, kurumumuza
plaket taktim edildi. Değerli öğrencilerimize bu güzel etkinliği
düzenledikleri için emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.
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4. Gemi Mühendisliği Günlerine Katıldık

Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi ve Denizcilik Kulübü’nün 5. Gemi Mühendisliği Zirvesi Kariyer Günleri’nde
GMO Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Pelin Yılmazcoşar açılış konuşmasını yaptı. Yıldız Teknik Üniversitesi
Gemi ve Denizcilik Kulübü temsilcileri tarafından, odamıza plaket taktim edildi. Değerli öğrencilerimize bu
güzel etkinliği düzenledikleri için emeklerinden dolayı bizlerde teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi ve Denizcilik Kulübü tarafından organize edilen 5. Gemi Mühendisliği
Zirvesi Kariyer Günleri 29-30 Mart 2017 tarihlerinde YTÜ Yıldız Kampüsü Oditoryumu'nda gerçekleşti. 5.
Gemi Mühendisliği Zirvesi etkinliğinde "Öğrenciyi ileride neler bekliyor?, Nelerle karşılaşılacak?, Sektörün
şimdiki durumu ne? Ne yapıyoruz?, Nasıl yapıyoruz?, Sektörün öğrencilerden beklentisi ne?" vb. sorular
ve tüm bu soruların yanında, sektörün gözünden öğrenciye bakış açısı, sıkça yaşanan sorunlar ve bu
sorunların çözümüne yönelik fikirler masaya yatırıldı.
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Rhino3d ile Modelleme Ve Yat Tasarımı Eğitimi Düzenlendi

GEMİSEM tarafından 18/19 – 25/26 
Mart 2017 tarihinde düzenlenen 

Rhino3D ile Modelleme ve Yat 
Tasarımı Eğitimi tamamlandı. 

Eğitim, İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz 
Bilimleri Fakültesi, Bilgisayar 

Destekli Gemi Dizaynı ve 
Hesaplamalı Analiz 

Laboratuvarında, Sayın Metin 
Şaylan tarafından verildi. Kurs 
başarıyla gerçekleşti. Sertifika 

töreni oda merkezimizde 
düzenlenecektir.
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Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu Aday Adaylığı Süreci 
Tamamlandı

Türk Loydu Vakfı’nın 61. Olağan Genel Kurulu’nda
seçilecek olan, TLV Yönetim Kurulu adaylarından
Gemi Mühendisleri Odası tarafından belirlenecek
olan aday adaylarının seçim süreci tamamlandı.
Seçici Heyetin öneri sunmasıyla Divan Kurulu
Başkanı Sayın Prof. Dr. Ahmet Dursun Alkan,
Divan Kurulu Başkan Yrd. Gemi Mühendisleri
Odası Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Sayın M.
Kürşat Pekşen, Divan Kurulu Yazmanı Gemi
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Sayın Orçun Balbaş seçildi. Toplantıda, TLV
Yönetim Kurulu Başkanı Cem Melikoğlu, Türk
Loydu Vakfı çalışmalarını bir sunum eşliğinde
katılımcılara aktardı. Türk Loydu Vakfı Yönetim
Kurulu aday adayları kısaca kendilerini tanıttı ve
ardından seçime geçildi.
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Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu Aday Adaylığı Süreci 
Tamamlandı

Gemi Mühendisleri Odası Ana
Yönetmeliği 50. Maddesi çerçevesinde,
adaylar başvurularını yaptı ve 19 Mart
2017 Pazar günü oda merkezimizde
gerçekleşen toplantı ve seçimin ardından
süreç sona erdi.
Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu aday
adaylığı başvurusu yapan 31 üyemizden,
27 üyemizin GMO Ana Yönetmeliği 50.
Maddesinde aranan adaylık koşullarını
yerine getirdiği tespit edildi. 27 aday
arasında yapılan seçimlerin ilk turunda 5
üyemiz salt çoğunluğu alarak, 2. Turda
ise, oyların çoğunu alan 5 üyemiz olmak
üzere 10 üyemiz, Türk Loydu Vakfı
Yönetim Kurulu adayı olarak seçilmiş
oldu.

SIRA GMO SİCİL NO AD SOYAD

1 781 RIFAT ÖZCAN BAŞKAZANCI

2 860 NURETTİN ÇALIŞKAN

3 901 MUSTAFA ZORLU

4 1024 YÜCEL ERDEM

5 1118 HÜSEYİN YILMAZ

6 1455 BURAK ACAR

7 1507 FARUK ÖZTÜRK

8 1606 UĞUR BUĞRA ÇELEBİ

9 2238 AHMET TAŞDEMİR

10 2454 SERKAN SÜRER
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14.Exposhipping Expomaritt Uluslararası Denizcilik Fuarı ve 
Konferansına Katıldık

Türkiye’nin denizcilik endüstrisindeki
potansiyelinin daha verimli kullanılmasını ve
global pazarda daha fazla söz hakkı sahibi
olmasını amaçlayan 14. EXPOSHIPPING
EXPOMARITT İstanbul, T.C. Ekonomi
Bakanlığı, T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve
Haberleşme Bakanlığı, GMO (Gemi
Mühendisleri Odası), İMEAK Deniz Ticaret
Odası, TÜDEV (Türk Deniz Eğitim Vakfı),
GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği),
Yalova Altınoava Tersane Girişimcileri A.Ş,
GESAD (Gemi Sanayicileri Derneği) Türk
Armatörler Birliği, GEMİMO (Gemi Makineleri
İşletme Mühendisleri Odası), Gemi Brokerları
Derneği, TURSSA (Gemi Tedarikçileri
Derneği), WISTA Denizci Kadınlar Derneği,
KOSTER Armatörleri ve İşletmecileri Derneği,
Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği ve Innovation
Norway, Blue Maritime Cluster, Yunan Deniz
Ticaret Odası, Seatrade ve Marintec
destekleriyle düzenlendi.

Innovation Norway işbirliği ve Yunan Deniz Ticaret Odası üyelerinin özel katılımı ile gerçekleşen
Exposhipping her yıl genişleyen katılımcı ve ziyaretçi profiliyle sektörün ulusal ve uluslararası aktörlerini bir
araya getirerek yeni iş ortaklıklarına zemin oluşturdu.
Sektörün kalbi Pendik-Tuzla'da, tersaneler bölgesine çok yakın bir konumda yer alan Pendik Green Park fuar
alanında 21 – 24 Mart 2017 tarihleri arasında gerçekleşti.
Tersane yatırımları ile uluslararası alanda iddialı olmaya devam edeceklerinin sinyalini veren Denizcilik
Sektörü, öncü markaları bir araya getirdi. Armatörlük, gemi işletmeciliği, brokerlik, gemi kiralama, gemi alım-
satım tersane işletmeciliği yeni gemi inşa-bakım-onarımı, konteyner taşımacılığı, lojistik hizmetleri ile gemi
inşa yan sanayi firmaları ve ilgili bankacılık, finans, sigortacılık ile eğitim kurumlarından ulusal ve uluslararası
önemli firmalar ürünleriyle görücüye çıktı. İstanbul kapsamında hayata geçirilecek birçok önemli yenilik ve
etkinlik, Türkiye denizcilik sektörünün hareketlenen uluslararası arenada sahip olduğu avantajları ortaya
koyabileceği, yeni pazarlar için şans bulabileceği ve rekabet gününü arttırabileceği önemli fırsatlar yarattı.
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14.Exposhipping Expomaritt Uluslararası Denizcilik Fuarı ve 
Konferansına Katıldık

14. Exposhipping Expomaritt Uluslararası Denizcilik Fuar açılışına Gemi Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu Üyesi Pelin Yılmazcoşar katıldı. T.C. UDHB Müsteşarı Üyemiz A.Selçuk Sert, YTÜ Gemi İnşaati ve
Denizcilik Fakültesi Dekan V. Üyemiz Prof.Dr. Hüseyin Yılmaz, İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkani Metin
Kalkavan, GİSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kıran, Fuar açılışı ardından Gemi Mühendisleri Odası
standını ziyaret etti.



Endaze Bülteni Mart 2017

Tmmob Gemi Mühendisleri Odası

14.Exposhipping Expomaritt Uluslararası Denizcilik Fuarı ve 
Konferansında Üyelerimizle Buluştuk

21-24 Mart tarihleri arasında 14. Exposhipping Expomaritt Uluslararası Denizcilik Fuarı ve Konferansında,
Gemi Mühendisleri Odası standı yer aldı. Fuar değerli üyelerimiz standımızı ziyaret etti. Gemi
Mühendisleri Odası yayınlarının ve Tescilli Büroların projelerinin sergilendiği GMO standı yoğun ilgi
görüldü.
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6. Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması Jüri Toplantısı Yapıldı

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği koordinatörlüğünde 2012 yılından bu yana her yıl farklı konu ve kategorilerde
düzenlenmekte olan Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışmalarının altıncısı için 22 Mart 2017 Çarşamba günü odamızın
ev sahipliğinde Jüri Toplantısı ile çalışmalara başlandı. Yarışma konusu ve yarışmaya katılım koşullarının revize
edildiği toplantıda, bu yıl düzenlenecek Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması Konusu "Özel Maksatlı Gemiler (Dalgıç
Gemisi - Deniz Ambulansı - Yüzer Kreyn - Atık Toplama Gemisi - Petrol Toplama Gemisi - Açık Deniz Römorkörü) ”
olarak belirlendi. Yarışmanın Jüri üyeleri aşağıdaki listede bilgilerinize sunulmuştur.

İSİM KURUM

Nuri Uygur Gemi Mühendisleri Odası

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Aziz Göksel Maltepe Üniversitesi

Prof. Dr. Ahmet Dursun

Alkan

YTÜ Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği

Prof. Dr. Ercan Köse
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi

Gemi İnşaatı Mühendisliği

Prof. Dr. İsmail Hakkı

Helvacıoğlu

İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi

Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği

Prof. Dr. Ömer Belik
Piri Reis Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi

Necdet Salgür Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği

Haluk Suntay Serbest Tasarımcı

H.Bülent Şener Serbest Tasarımcı

Tanju Kalaycıoğlu Serbest Tasarımcı

Yusuf Turhan Soyaslan Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği

Ercüment Kafalı Yelkenli Gemide Eğitim Derneği (YEGED)

Prof. Dr. Mustafa İnsel Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği (Danışman)



2 Mart 2017 tarihinde, GMO İş
Sağlığı ve İş Güvenliği
Komisyonunun olağan toplantısı
oda merkezimizde gerçekleşti.

Yerlileştirme komisyonu,
toplantısını 2 Mart 2017
tarihinde, oda merkezimizde
gerçekleştirdi.

Mart Ayı Faaliyetleri

GMO Komisyon Toplantıları Devam Ediyor

Kadın Komisyonu, 02 Mart 2017
tarihinde oda merkezimizde
toplantılarını gerçekleştirdi.
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Mart Ayı Faaliyetleri

GMO Komisyon Toplantıları Devam Ediyor
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13 Mart 2017 tarihinde, GMO Yeni İş
Sahaları Komisyonu toplantısı Oda
Merkezimizde gerçekleşti.

Odamızın Öğrenci Komisyonu yoğun
katılımla, 19.03.2017 tarihinde oda
merkezimizde toplantısını yaptı.

Yerlileştirme Komisyon toplantısı,
T.C. UDHB Tersaneler ve Kıyı Yapıları
Genel Müdürlüğü’nden üyemiz
Ertan Günay’ın katılımıyla 30 Mart
2017 tarihinde oda merkezimizde
gerçekleşti.



Planlanan Etkinlikler

Geleneksel “Çocuk ve Gemi” konulu resim yarışması

TMMOB Gemi Mühendisleri Odası, 23 Nisan 2017 Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı vesilesiyle, “Çocuk ve Gemi” konulu resim yarışmasının. 

İstanbul’daki İlkokullar arasında, dokuzuncusunu düzenleyecektir.
Üyelerimizin ilkokulda öğrenim gören çocuklarının yarışmamıza 

katılımından büyük memnuniyet duyacağımızı belirtiriz.
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Planlanan Etkinlikler

GMO Standı Fuarlarda Yer Almaya Devam Ediyor
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Planlanan Etkinlikler

Planlanan GEMİSEM Etkinlikleri

Arduino Eğitimi ile robotik, elektronik ve 
otomasyon dünyasına giriş yapıp, hobi ya 

da profesyonel amaçlı projelerinize 
başlamak için ilk adımı atabilirsiniz.

Arduino içeriğinde bulunan yapı itibariyle 
ona yaptığınız kodlamaları ile mükemmel 
işlemler yaptırabilirsiniz. Ayrıca, eğitimin 

diğer katılımcılarıyla birlikte sinerji yaratıp 
ortak projeler geliştirebilirsiniz.

Detaylı bilgi için : gmo@gmo.org.tr / 0216 447 40 30 / www.gmo.org.tr
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GEMİSEM tarafından organize edilen, 
«Rhino3D ile Modelleme ve Yat Tasarımı» 

eğitimi,  Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, Gemi 
İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 

bölümü öğrencileri ve öğretim 
görevlilerinin talebi üzerine, 6- 7,20-21 

Mayıs tarihlerinde, Trabzon’da 
düzenlenecektir. 



GMO İş Sağlığı ve İş Güvenliği Günleri Devam Ediyor
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1 Nisan 2017 Tarihli GMO İSG Günleri Programı
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Sektörden Haberler

Yıldız Teknik Üniversitesi tarafından 
düzenlenen “Teknolojinin Yıldızları” ödül 

töreninde, “Teknoloji ve İnovasyon Odaklı 
Üniversite Yıldızı” ödülünü Hasan Kalyoncu 

Üniversitesi aldı.
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Teknopark İstanbul bünyesinde faaliyet 
gösteren firmaların çalışmalarını 

ödüllendirmek ve ön plana çıkarmak 
amacıyla, 1 Mart 2017 tarihinde  

düzenlediği Altın Küp Ödüllerinde, Delta 
Marine Yılın Şirketi Ödülü'ne layık görüldü.

TMMOB Gemi Makineleri İşletme 
Mühendisleri Odası’nın önderliğinde,8 

Mart 2017 Dünya Kadınlar Günü'nde Türk 
denizcilik sektörünün çeşitli alanlarında 

çalışan kadınlar bu yıl ikinci defa Yakamoz: 
Deniz ve Kadın Sempozyumu çatısı altında 
Green Park Pendik Otel’de bir araya geldi.

8 Mart 2017 Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü’nde gerçekleşen Yakamoz: Deniz ve 

Kadın Sempozyumu kapsamında Arkas
Holding, “En Fazla Kadın İstihdamı 

Sağlayan Denizci Şirket” ödülüne lâyık 
görüldü.



Üyelerimizden Haberler

GMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı, 2883 
sicil numaralı üyemiz Mehmet Önal ve eşi Elif 

Önal’ın bebeği 24 Mart 2017 tarihinde dünyaya 
geldi. İsmail bebeğe hoş geldin diyoruz.
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Yeni Doğanlara Hoş Geldin Diyoruz.

Vefat eden Üyelerimize ve Üyelerimizin Yakınlarına Allah’tan Rahmet Diliyoruz.

1558 sicil numaralı üyemiz Mert Orkun Aktaş'ın 
değerli babasının vefat etti.

314 sicil numaralı üyemiz Mehmet Ali Çetin'in 
vefat etti

Yeni üyelerimize GMO Ailesine Hoş Geldiniz Diyoruz.

Sicil No  Adı-Soyadı 

3687 Halil Suat GÜÇLÜ
3688 Hüseyin Cem KÖYLÜ
3689 Serhat KOSİF
3690 Eren ALTAN
3691 Teksen AYGÖR
3692 Emre KAPLAN



8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününüz Kutlu Olsun
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ABD'nin New York kentinde 40.000
dokuma işçisi daha iyi çalışma koşulları
istemiyle bir tekstil fabrikasında greve
başladı. Ancak polisin işçilere saldırması
ve işçilerin fabrikaya kilitlenmesi,
arkasından da çıkan yangında işçilerin
fabrika önünde kurulan barikatlardan
kaçamaması sonucunda çoğu kadın 129
işçi can verdi.

Daha özgür daha çağdaş ve daha hakça
bölüşümlerin olduğu bir dünya için haklı
mücadelenizde Gemi Mühendisleri
Odası olarak her zaman yanınızdayız.

Ulu önderimizin değdiği gibi " Ey
Kahraman Türk Kadını Siz Yerlerde
Sürünmeye Değil, Omuzlar Üzerinde
Göklere Yücelmeye Layıksınız"

Bu vesile ile Odamızın değerli kadın
çalışanlarının ve kadın üyelerimizin
Dünya Emekçi Kadınlar gününü
kutluyoruz.

ABD'de kadın işçilerin bu katledilişi nedeniyle, Kopenhag'da 1910 yılında toplanan
Uluslararası Sosyalist Kadınlar Konferansı'nda 8 Mart, Dünya Emekçi Kadınlar
Günü olarak belirlendi. 8 Mart, 1975'te BM tarafından Dünya Kadınlar Günü ilan
edildi.



Çanakkale Geçilmez !
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BİR YOLCUYA…

Dur yolcu! Bilmeden gelip bastığın
Bu toprak, bir devrin battığı yerdir.
Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın
Bir vatan kalbinin attığı yerdir.
Bu ıssız, gölgesiz yolun sonunda
Gördüğün bu tümsek Anadolu'nda,
İstiklal uğrunda, namus yolunda
Can veren Mehmed’in yattığı yerdir.
Bu tümsek, koparken büyük zelzele,
Son vatan parçası geçerken ele,
Mehmed’in düşmanı boğdugu sele
Mübarek kanını kattığı yerdir.
Düşün ki, haşrolan kan, kemik, etin
Yaptığı bu tümsek, amansız, çetin
Bir harbin sonunda bütün milletin
Hürriyet zevkini tattığı yerdir.

Necmettin Halil Onan



Tarihte Mart
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Tıp Bayramı, her Mart ayının 14’ünde kutlanan, Türkiye'de tıp alanından
çalışanların hizmet sorunlarının tartışıldığı, bilime katkılarının ödüllendirildiği
bir anma ve kutlama günüdür. Tıp Bayramı'nın ortaya çıkışı, 14 Mart 1827'de
İkinci Mahmut döneminde Hekimbaşı Mustafa Behçet'in önermesiyle kurulan
ilk cerrahhane olan Tıphane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire'nin kurulmasıyla
olmuştur. Cerrahhanenin kurulmasıyla Türkiye modern tıp eğitimine
başlamıştır ve okulun kuruluş günü olan 14 Mart tarihi de "Tıp Bayramı"
olarak kabul edilmiştir.

Çanakkale Savaşı 1. Dünya Savaşı sırasında Gelibolu Yarımadası’nda
Osmanlı İmparatorluğu ile İtilaf Devletleri arasında yapılan deniz ve kara
muharebeleridir. İtilaf Devletleri Osmanlı İmparatorluğu'nun başkenti
İstanbul'u alarak İstanbul ve Çanakkale boğazlarının kontrolünü ele
geçirmek, Rusya'yla güvenli bir erzak tedarik ve askeri ikmal yolu açmak,
başkent İstanbul′u zapt etmek suretiyle Almanya′nın müttefiklerinden birini
savaş dışı bırakarak İttifak Devletlerini zayıflatmak amaçları ile ilk hedef
olarak Çanakkale Boğazı'nı seçmişlerdir.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE

14 MART TIP BAYRAMI

ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

Ancak saldırıları başarısız olmuş ve geri çekilmek zorunda kalmışlardır. Atatürk’ün komutasında şahlanarak düşmanlarına karşı
koyması bakımından Türk ulusu için büyük öneme sahip olan bu savaş, Çanakkale Savaşları’nın ilki olan Çanakkale Deniz Zaferi
18 Mart 1915’te kazanılmıştır. Her yıl 18 Mart günü bu zaferi kutlar, bu ulus ve vatan için canlarını veren şehitlerimizi hatırlar
onlara layık birer Türk olmak için çalışacağımıza ant içerek onları minnet ve şükranla anarız.

Her zaman deneyim ve tecrübelerinden yararlandığımız ve dünya nüfusunun
yüzde 10’unu oluşturan yaşlılara, Sevgi ve Saygıyı dile getirmek için, 1982
yılında WHO ( Dünya Sağlık Örgütü) tarafından 18-24 Mart tarihleri arası
“Yaşlılara Saygı Haftası” olarak ilan edilmiştir.

18-24 MART YAŞLILARA SAYGI 
HAFTASI

Kütüphane Haftası; Türkiye'de 1964 yılından beri Mart ayının son Pazartesi günü
ile başlayan hafta kutlanır.Haftanın amacı, kitap sevgisini artırmak,ve
halkı kkütüphanelerin gelişmesi için bilinçlendirmektir. Hafta süresince
kütüphanenin önemi, kütüphaneciliğin sorunları, kütüphanenin yararları VE
Kütüphanelerde uyulması gereken kurallar ele alınır.

26 MART – 1 NİSAN 
KÜTÜPHANELER HAFTASI



22 Mart Dünya Su Günü
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Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 1993 yılında, suyun insan yaşamındaki önemini vurgulamak, içilebilir
su kaynaklarının korunmasını ve çoğaltılmasını özendirmek amacıyla, her yılın 22 Mart gününü "Dünya
Su Günü" olarak belirlemiştir.
Bu bağlamda 2010 yılında Birleşmiş Milletlerin almış olduğu bir kararla temiz suya erişimin temel
insan hakları arasında görülmesi kabul edilmiştir.
Bu kabule rağmen Birleşmiş Milletlerin açıklamış olduğu veriler dikkate alındığında halen Dünya
üzerinde yaşayan bir milyara yakın insan temiz içme suyuna sahip değildir. Su kaynaklarının
özelleştirilmesi, çevre tahribatları sonucunda su kaynaklarının yok olması ve en önemlisi de suyun
ticari bir araç olarak görülmesi, bugün tüm dünyayı tehdit etmektedir.
Türkiye`nin gelecek nesillerine sağlıklı ve yeterli su bırakabilmesi için su kaynaklarının çok iyi korunup,
akılcı bir şekilde kullanılması gerekmektedir. Aksi halde geri dönüşü olmayan tahribatlar yaşanacak ve
ülkemizin sınırlı su kaynakları yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalacaktır. Su kaynaklarımıza ve
geleceğimize zarar veren uygulamaların giderek arttığı bir dönemde "Dünya Su Günü "nü kutlamak ve
sorunları ortaya koymak gerekiyor. Ayrıca suyumuza ve suyumuzun geleceğine sahip çıkmayı önemli
bir sorumluluk olarak görüyoruz.



Sağlık Köşesi: Obezite
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Obezite günümüzde gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin en 
önemli sağlık sorunları arasında yer almaktadır. Obezite genel 
olarak bedenin yağ kütlesinin yağsız kütleye oranının aşırı 
artması sonucu boy uzunluğuna göre vücut ağırlığının arzu 
edilen düzeyin üstüne çıkmasıdır.

Risk Faktörleri:
Aşırı ve yanlış beslenme alışkanlıkları
Yetersiz fiziksel aktivite
Yaş
Cinsiyet
Eğitim düzeyi
Sosyo – kültürel etmenler
Gelir durumu
Hormonal ve metabolik etmenler
Genetik etmenler
Psikolojik problemler
Sık aralıklarla çok düşük enerjili diyetler 
uygulama
Sigara- alkol kullanma durumu
Kullanılan bazı ilaçlar (antideprasanlar vb.)
Doğum sayısı ve doğumlar arası süre

Belirtileri;
Eski kıyafetler dar gelmeye başlamış ve kişinin bu 
kıyafetler içindeki rahatlık hissi azalmışsa,

Tartıda çıkan rakam her geçen gün artıyorsa,

Bel bölgesinin çevresi git gide yağlanıyorsa,

Beden kitle endeksi hesaplama sonuçları 30’a 
yaklaşıyorsa,

Az efor harcandığında dahi yorgunluk 
hissediliyorsa, Aşırı terleme başladıysa,

Nefes alıp vermekte zorluk yaşanıyorsa,
Sabahları baş ağrısı oluyorsa

Obezite Tedavisi
Beslenme Tedavisi: Alınan kalori miktarını azaltmak ve yeme alışkanlıklarını değiştirmek obeziteyle
mücadelenin en önemli adımıdır.
Egzersiz Tedavisi: Fiziksel aktiviteleri arttırmak obezite tedavisinin temel unsurlarından biridir.
Davranış Değişikliği Tedavisi: Bu tedavi ile ulaşılmak istenen amaç kişinin yaşam tarzını değiştirmektir.
İlaç Tedavisi: Kilo kaybetmek için sağlıklı bir diyet uygulanmalı ve düzenli bir egzersiz programı takip 
edilmelidir. Ancak bazı durumlarda ilaç tedavisi kilo verme sürecini destekleyebilir.
Cerrahi Tedavi: Obeziteyle mücadelede tüm yöntemler denenmiş ve başarı sağlanamamışsa, genellikle 
son çare olarak cerrahi müdahaleye başvurulur.



Hem Güldüren Hem Ağlatan Adam: Sadri Alışık’ı
Sevgiyle Anıyoruz
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Bir adam vardır bir yerlerden tanıdığınız. Konuşmasıyla, mimikleriyle ya da giyim tarzıyla dikkatinizi çekmiştir. 
Televizyonu açar bir Türk filmi bulursunuz ve dikkatinizi çeken o adamı karşınızda görürsünüz. Her mahallede 

Ofsayt Osman, her arkadaş grubunda Turist Ömer gibi bir karakter vardır. Sevinci sahici, üzüntüsü sahici, gülmesi 
ve ağlaması sahicidir. Kah bir mahalle bitirimi, kah saf delikanlı, kah hovardanın biri, kah bir aile babası olarak 

karşınıza çıkar. Öyle samimidir ki gerçekçiliği bir an olsun tartışılmaz. 

Sadri Alışık, hatıralarıyla yaşayan adamdır. Geçmişine bağlıdır, dostlarına düşkündür. 'Eski şarap, eski dost' diyen
bir felsefe benimsemiştir. Sakindir, samimidir. Kendinde herkese benzemeyen bir taraf vardır, o da bilir bunu.
Düşkünlere yardım etmeyi sever; anlayışlı ve müşfiktir. Cemiyet kanunlarını hiçe sayar ve bildiği gibi yaşamak ister.
Kimseden bir şey beklemez, kimseden ricada bulunmak istemez. Dünyaya sanatkar gözüyle bakar. Kimsenin
göremediği şeyi hisseder. Rahattır; kendinden emindir. Zaman zaman ölümü özler. İki dünyanın mukayesesini
yaptığı çok olur. Ancak; hayata da sıkı sıkıya bağlıdır. İçi tezdir Sadri Alışık'ın. Beklemeyi, bekletmeyi sevmez,
randevularına dikkat eder. Sabırsızdır, her şey çabucak olsun ister. Fakat icabında; herkesi şaşırtacak kadar
tevekkülle bekler. Kaderine boğun eğmeyi bilir. Hakikatleri sever. Riyadan, yalandan nefret eder. Her şey yüzüne
karşı söylensin ister. Hadiseler karşısında metin ve mukavimdir. En üzgün anında tebessüm etmeyi becerir.
Alışkanlıklarına bağlıdır. Bülbül misali, altın kafese koysanız vatanını arar. Yalnız kalmaktan korkar. Kendini dost
meclislerinde rahat hisseder. Eli açıktır, parayı yerinde ve çekinmeden harcar. Yardım etmeyi sever; yakınlarına her
türlü fedakarlıktan çekinmez. Sevgiye de kalbinde büyük yer vardır. Tabiatı, hayvanları, çocukları, kısaca hayatı
sever Sadri Alışık.

Dostluk, fedakarlık, vefa gibi günümüzde pek değer verilmeyen ama düzgün bir insanın temelini oluşturan
kavramların sinemadaki en gerçekçi anlatıcısıdır. Aynı zamanda kendi ölümüne değinecek kadar usta bir şair, pek
bilinmese de birbirinden güzel yağlı boya tablolar yapmış bir ressam, Türk sanat müziği icracılarına taş çıkartan bir
yorumcudur.

Yeşilçam'ın unutulmaz oyuncusu Sadri Alışık'ı aramızdan ayrılışının 20. Yılında özlem ile anıyoruz…
“hayat demek ölümü beklemektir.
az çok hepimiz denizi, yıldızları, ağaçları, işte falanları filanları göreceğiz…’’



Tuzla Tarihi
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Tuzla 1400 yılında Yıldırım Beyazıt zamanında kesin olarak Osmanlı
topraklarına katıldı. Osmanlı döneminde önemli bir gelişme göstermedi.
Bu dönemde bir balıkçı köyü ve yazlık dinlenme sayfiye durumundaydı.
Evliya Çelebi’nin seyahatnamesinde yer verdiği içmeler şifalı suları büyük
ilgi görüyordu. Osmanlı imparatorluğu son döneminde çeşitli yörelerden
ve Balkanlardan gelen 70 kadar göçmen aile Tuzla’ya yerleştirilince Rum
nüfusunun bir bölümü gitmiş, boşalan çok sayıda ahşap ev büyük bir
yangın sonucu yok olmuştur.

Tuzla’nın tarihi Bizans dönemine kadar uzanıyor, zamanın
en iyi atları seçilerek Tuzla’ya getirilip burada kurulan
pazarlarda satılırmış. Yine bu dönemde İstanbul dışından
gelenler Tuzla’da karantinaya alınırmış. İstanbul’un Rum
asıllı tarihçileri genellikle yaz aylarında buraya gelerek
sakin bir ortamda eserlerini yazarlarmış. İmparator
Kostantin’in sevgili kızı ölünce anısını sonsuza kadar
yaşatmak amacıyla Tuzla’da mezarının üzerine Manastır
yaptırmış. İmparator Ardirdikos ailesiyle birlikte burada bir
yaz geçirdiği sırada İstanbul ve çevresinde Haziran 1296
tarihinde çok şiddetli bir deprem olduğu kaydedilmektedir.

Tuzla açıklarındaki incir adasında bulunan bir manastırda, idamlık mahkumlar hayata veda edecekleri günü beklermiş.
Adanın karaya bağlantısını deniz altından geçen bir tünel sağlarmış. Bu tünel çoktan kapanıp gitmiş Tuzla bir zamanlar
İzmit-İstanbul arasında gidip gelen korsanların üstü olmuş. Bu devirde Aydos’taki Bizans Beyi tarafından etrafı sularla
çevrilerek korsanların saldırısından korunabilmiştir. 1403 tarihinde ismi tespit edilmeyen Peçenek Türklerinden bir
komutan 1500 kişilik bir orduyla birlikte bir gece bu bölgede kalmıştır. Bizanslılar Haçlılardan İstanbul’u geri aldıklarında
imparator.8. Mikhael Plaiogoles (1243-1280) ordusunu bu bölgede teşkil etmiştir. Tahtın varisi olan Yuvannis adındaki
genç prensin gözlerini Tuzla’da kör etmiştir. Bir zamanlar av sahası olan bu bölgede arslan ve panter vurulduğu
kaydedilmiştir. Abdurrahman Gazi; Yalova, Kartal ve Tuzla’yı alıp Aydos kalesini feth etmiştir. Abdurrahman Gazi
döneminde Tuzla Osmanlı donanmasının gemilerine kalafat yeri ve liman olmuştur. O dönemde Rumlardan ve
Türklerden oluşan halk geçimini balıkçılık zeytincilik ve tütün işletmeciliği ile sağlarmış. Sultan 1. Ahmet Tuzla’ya bir
cami yaptırmış.(1609) Kalekapı’da yapılan bir kazıda paleolik çağa ait çanak çömlek ve kültür eşyaları ile bir yerleşim
yerine ait kalıntılar bulunmuştur. Bunlar bize Tuzla’nın çok eski bir yerleşim yeri olduğunu kanıtlamaktadır.

1912 yılına kadar Rum balıkçı köyü özelliğini koruyan Tuzla’ya 1924 yılında Lozan antlaşması gereği ATATÜRK’ün emriyle
gerçekleştirilen mübadele de Rumların yerine Selanik, Drama, Kavala, Kılkış’tan gelen Türkler yerleştirildi. Osmanlı
imparatorluğunun son yıllarında Tuzla Üsküdar mutasarrıflığına bağlıydı. Cumhuruyet’in ilk yıllarında Gebze’ye bağlı bir
köy olan Tuzla’nın ilk muhtarı Em. Binbaşı Rıfat Bey’dir Bu yıllarda 300 hanede 1200 kişi bulunmaktaydı. 1951 yılında
Pendik’e bağlanmıştır. 3 Haziran 1992 tarihli 21247 sayılı mükerrer Resmi Gazete de yayınlanan Bakanlar kurulunun
27/05/1992 ve 3806 sayılı kanunuyla ilçe olmuştur. İlk Kaymakamı Erdoğan GÜRBÜZ'dür.



Sosyal Medyada Bizi Takip Edin !

www.gmo.org.tr

www.facebook.com/tmmobgmomerkez

twitter.com/Gemimuhendis

instagram/gemimuhendisleriodasi

Link edin/tmmobgemimühendisleriodası
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http://www.gmo.org.tr/
http://www.facebook.com/tmmobgmomerkez
https://twitter.com/Gemimuhendis
https://www.instagram.com/gemimuhendisleriodasi/
https://twitter.com/Gemimuhendis
https://www.instagram.com/gemimuhendisleriodasi/
https://www.linkedin.com/groups/12002135
https://www.instagram.com/gemimuhendisleriodasi/
https://www.linkedin.com/groups/12002135
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